

# ÇOCUĞUN İMKANLARI OKUMASINA ENGELKEN...



Tamamını 2. ve 3. sayfada yayınladığımız mektup Bir Kış Bastırmadan Projesinden, sevgili Öğretmenimizin mektubu, çocukları sevindirmek Bu kadar kolay, siz de sevindirmek isteyebilirsiniz 29 Ekim Cumhuriyet Bayramımızı Kış Bastırmadan Projesiyle karşılıyoruz. Köy okullarına ulaşmayı hedefliyoruz.:

<https://ilk yar.org.tr/event/29-ekim-duyurusu/> sayfamızdan takip edebilirsiniz

Boğaziçi Üniversitesindeki gönüllülerimiz geleneksel Avrasya Maratonuna katılıyorlar, Ve her adımlarının bir kitaba dönüşmesi en büyük dilekleri...

Maraton da yukarıdaki duyuru sayfasında yer alacak yakında...



*Etkinliklerin sonunda ilk yar'larımız kendilerine armağan edilen Tübitak kitabı ve dergisini inceliyorlar... Nasıl bir dikkat, ve sevgi; daha fazlasını yapabilmeliyiz her zaman...*

Her çocuk gibi benim öğrencilerimde duygularını, mutluluklarını en iyi davranışlarıyla gösterdikleri için hediyelerinizin onlardaki mutluluklarını yazıyla resmetmek istedim.

Çocuklara botları dağıtırken özellikle Hamit çok heyecanlıydı sürekli "Bende bende öğretmenim" diyordu. Botlarına kavuşunca önce sarıldı, sonra bana gösterip "öğretmenimmm" deyip gülümsedi. Pasetleri açarken hepsi çok heyecanlıydı. İcinden çıkan her şeyi kaldırıp "öğretmenimmm" deyip gösteriyorlar ve gülümsüyorlardı. Atkılarını, berelerini, eldivenlerini hemen denediler. Türkçe isimlerini söyleyip, tekrar ettik. Her verilen montta çocuklar ağız açık sıranın kendilerine gelmesi için beklemekte zorlandılar.

ELİF

MAHMET

KOSİM



Paketleri açıp hemen üzerlerine giymeye çalıştılar. Fermuarlarını kapatabayanlar oldu. Daha önceden giyenler arkadaşlarına yardım etti.

Vakfınıza yazarken çok ümitli olarak yazmamıştım. Ama hayallerimizin üzerinde eşyalar geldi. Ümitsizliklerimizde umut, eksiklerimizi tamamladığınız, soğuklar gelmeden sevgilerinizle hem çocukların kalplerini hem de ayaklarını ve bedenlerinin sıcak olmasını sağladığınız için hem çocuklar adına hem kendi adıma çok teşekkür ederim.

Ablaları ve abilerinin okulumuza gelmelerini onlarla tanışmayı, oyunlar oynamayı, yardımseverliği, iyiliği öğrendiğimiz gibi yeni şeylerde öğrenmek isteriz.

BİLİME GİDEN YOL HER ZAMAN  
ÖNÜMÜZDEDİR

ilkyar

ilkyar

BİLİMİ SEV HAYATI KURTAR



ilkyar

köy okullarına böyle bir imkan sağladığınız için teşekkür ederiz sizin yaptığınız yardımlar arkadaşlarımı ve beni çok etkiledi size köy okullarındaki kardeşlerimize yaptığınız iyiliklerden dolayı size çok teşekkür ederim inşallah bizim okulumuza da gelirsiniz gelmeniz bizleri çok mutlu eder okulumuz



Öğretmenimize yazdığımız mektubu öğretmenimiz bize okuyunca çok etkilendim. Ve mektupta bahsedilen çocuğun bizim yaşlarımızda olduğunu ve okuma yazma bilmediğini duyunca bu etkilenmem daha da arttı. O çocuğun elindeki imkanlar okumasına engeldi. Şöyle bir düşününce elimde imkan varken bende o çocuğun yaptıklarını yapabilirim diye düşündüm. Ve o anda elindeki imkan bulunurda değerlendirmeyen insanlara, bu hikayeyi anlatsam ne düşürlerdi? diye düşündüm. Bende kendime bir söz verdim elimdeki imkanları değerlendirecem ve güzel bir meslek sahibi olucam.